关于组织参加2009年“湖南省教育教学改革发展
优秀成果”评选活动的通知

各系部：
    根据湖南省教育科学研究院《关于开展2009年“湖南省教育教学改革发展
优秀成果”评选活动的通知》精神，湖南省教育科学研究院决定开展2009年“湖
南省教育教学改革发展优秀成果”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参评成果范围

    全省各级教育行政管理人员、各级各类教育科研机构人员、各级各类学校教师和管理人员均可提交参评成果。具体范围为：

    1、教育决策与政策咨询研究成果。教育发展规划、教育制度、地方性教育法规政策、教育管理体制与办学体制研究，以及教育发展的重点、热点、难点问题研究等。

    2、各级各类教育发展研究成果。高教、基教、职教、幼教、特教、成教，以及民办教育、电化教育、社区教育的改革与发展研究等。

    3、学校发展研究成果。地方和学校发展战略、学校管理、学校特色、校园文化、校本教研、师资队伍、基地建设、学校与社区研究等。

    4、教育教学改革研究成果。素质教育、新课程改革、教材教法、学法指导、学科实验、实习实训、教学考核与评价、教学经验、班主任工作等。

二、参评成果形式与要求

1、参评成果形式包括：论文、调研报告、课题报告、课题阶段性成果、教学设计、教学案例、说课稿、教育教学随笔等。

2、论点鲜明，文字精练，理论联系实际。不得侵犯他人著作权。每篇以2000～4000字为宜。

3、每单位参评成果，高等学校不超过20篇，我院每系部参评篇数为4篇（含专兼职教师）。

4、每篇收参评费60元。参评成果不退，请自留副本。

5、参评成果文题下依次标明邮编、单位名称、姓名、职务、职称、联系电话（手机）和详细地址等，用A4纸小4号字打印。

三、组织与评奖办法

1、参评成果主要由市州教科院（所、中心）组织报送，我院报送市教科所时间为5月26日，请各系部将所报送论文与5月25日前交科研产业处。

2、成果评审组成专家评审委员会，由评审委员会评选出一、二、三等奖（各奖分别占参评成果的20%、25%、30%），湖南省教育科学研究院教育发展研究所颁发获奖证书。

3、 获奖成果报送省人事厅、省教育厅，发至各市州教科院（所、中心）和县市区教育局，供评职晋级、评先评优使用。

4、获奖成果拟由国家出版社结集出版，面向全国发行。
益阳职业技术学院科研产业处
二ОО九年3月4日